
第３８回長野県スキー大会週間

第７１回国民体育大会スキー競技会長野県予選会
少年 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Thu 21-Jan-2016妙高市／新潟県
公認番号 SAJ28-JP-37/01 妙高高原赤倉シャンツェ

Start Time 10:24
Finish Time 11:07

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    中村　光志           ＳＡＮ   
アシスタントＴＤ        田光　秀行           ＮＳＡ   
競技委員長           柳　　透            ＳＡＮ   
                                      
                                      

-A-  清水　真一      ＮＳＡ   
-B-  福島　博       ＳＡＮ   
-C-  桐山　広一      ＮＳＡ   
-D-  鈴木　幸数      ＳＡＮ   
-E-  荻野　隆太      ＮＳＡ   

Hill Size
K-Point
Meter Value

100 m
90 m

2 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名 時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   15
00110055

飯山高校
中村 優斗     長　野  86.74

 87.53
 90.5
 97.5

 61.0
 75.0

17.5 17.5 17.5 18.0 18.0

15.5 16.5 16.5 16.5 16.5

53.0
49.5

114.0
124.5

  1
  1

238.5

   2   12
        

白馬中学校
松沢　大翔    長　野  87.08

 87.56
 85.5
 87.5

 51.0
 55.0

17.0 17.0 17.0 17.5 17.5

17.0 17.0 17.5 17.5 17.5

51.5
52.0

102.5
107.0

  2
  2

209.5

   3   11
        

中野立志館高校
清水　拓      長　野  86.48

 86.69
 82.5
 85.5

 45.0
 51.0

16.5 16.5 16.5 17.0 17.0

16.5 16.0 17.0 15.5 16.5

50.0
49.0

 95.0
100.0

  3
  3

195.0

   4    8
00120044

白馬高校
北村　健士郎  長　野  85.99

 86.46
 74.5
 80.0

 29.0
 40.0

16.5 16.5 16.0 16.0 16.0

17.0 16.5 16.5 16.5 17.0

48.5
50.0

 77.5
 90.0

  4
  4

167.5

   5   16
00982349

飯山城北中学校
中村　愛斗    長　野  85.20

 86.35
 73.5
 77.5

 27.0
 35.0

16.0 16.0 16.0 16.0 15.5

16.0 16.5 16.5 16.0 16.0

48.0
48.5

 75.0
 83.5

  5
  5

158.5

   6    6
00976612

飯山高校
髙澤　健      長　野       

 87.37
 75.0
 74.5

 30.0
 29.0

14.0 14.5 14.5 14.5 14.5

16.5 15.0 16.0 16.0 16.0

43.5
48.0

 73.5
 77.0

  6
  7

150.5

   7    5
00110056

飯山高校
栗田 将喜     長　野  86.12

 86.43
 70.0
 76.5

 20.0
 33.0

16.0 15.5 16.0 16.0 16.0

16.5 16.0 16.5 16.0 16.0

48.0
48.5

 68.0
 81.5

  7
  6

149.5

   8    9
00979830

白馬中学校
横川　大也    長　野  86.15

 86.59
 66.5
 68.0

 13.0
 16.0

15.5 15.0 15.0 14.5 14.0

16.0 16.0 16.0 15.0 16.0

44.5
48.0

 57.5
 64.0

  8
  8

121.5

Did Not Start   Round-1

  4
00110055

飯山高校
藤本 智元     長　野

  7
00110050

飯山高校
山本 涼太     長　野

 10
00980740

飯山城南中
松永　爽吾    長　野

 13
00110050

飯山高校
傳田 英郁     長　野

 14
00110050

飯山北高校
永峯 寿樹     長　野

 17
00110062

白馬高校
栗田 力樹     長　野
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第３８回長野県スキー大会週間

第７１回国民体育大会スキー競技会長野県予選会
少年 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名 時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 10:24 - 10:35               

Competition 1st-Round 24  66.5  90.5  77.2 85.20 87.08 86.25  14   8   8

Competition 2nd-Round 10:52 - 11:07               

Competition 2nd-Round 24  68.0  97.5  80.9 86.35 87.56 86.87   8   8   8

Technical Delegate Chief of Competition

中村　光志           柳　　透            
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